
ZARZĄDZENIE NR 12/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 7 marca 2016 r.

uchylające zarządzenie w sprawie określenia szczególowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i 
korzystania ze służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Miasta i Gminy 

Dolsk, a także zasad rozliczania dokonywanych przy ich uzyciu operacji finansowych

Na podstawie art. 247 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. 
poz. 885 ze zm.)  Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 12/12 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 lutego 2012r. w sprawie 
o określenia szczególowych zasad, sposobu i trybu przyznawania i korzystania ze służbowych kart    
płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Miasta i Gminy Dolsk, a także zasad 
rozliczaniadokonywanych przy ich uzyciu operacji finansowych.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: B033C9AD-4A17-436E-BAAB-A827E43010A9. Przyjęty Strona 1




